pontja, „A FELADAT TERVEZETT KÖLTSÉGEI ÉS FORRÁSAI” 4.1. alpontja, 
„Feladat megvalósításának bruttó költségigénye” első, második és hetedik bekezdései helyébe az alábbi 
rendelkezések lépnek:

„A Megállapodásba foglalt Feladat teljes bruttó költségigénye 361.194.033,- Ft, azaz 
háromszázhatvanegymillió-százkilencvennégyezer-harminchárom forint a Főváros költségvetésében 840301 
címkódon a „Fővárosi EuroVelo kerékpáros útvonalak fejlesztése” megnevezésű feladaton rendelkezésre áll. ”

„A lezárt Támogatói Okiratból bruttó 41.919.366 Ft állami támogatás került elszámolásra.”

„A Fővárosi Önkormányzat kijelenti, hogy a Feladat megvalósításához szükséges, így az előkészítéssel